
MUNICIPIO DE VILLA DE GUADALUPE
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Ramo o Dependencia
04/oct./2022

Del 01/ago./2022 Al 31/ago./2022
10:25 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA2_A

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado

Presupuesto
Vigente Al

31/ago./2022

Ampliaciones /
(Reducciones) Al

31/ago./2022

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

Total $62,930,680.77 $62,930,680.77 $2,848,750.06 $5,975,117.56 $5,975,117.56 $5,975,117.56$0.00 $56,955,563.210

TESORERIA $21,707,860.55 $21,707,860.55 $1,902,667.36 $1,596,667.36 $1,596,667.36 $1,596,667.36$0.00 $20,111,193.190

INFRAESTRUCTURA $28,299,713.66 $28,299,713.66 $287,664.20 $3,720,031.70 $3,720,031.70 $3,720,031.70$0.00 $24,579,681.960

FORTALECIMIENTO $6,923,106.56 $6,923,106.56 $658,418.50 $658,418.50 $658,418.50 $658,418.50$0.00 $6,264,688.060

OTROS $6,000,000.00 $6,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,000,000.000

Total del Gasto $62,930,680.77 $62,930,680.77 $2,848,750.06 $5,975,117.56 $5,975,117.56 $5,975,117.56$0.00 $56,955,563.21
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